ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                    ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

           Р Е Ш Е Н И Е

от  27.05.2019 года  № 47

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Советского района от 18.02.2016 года № 159 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом муниципального района «Советский района» Курской области, во изменение состава комиссии по урегулированию конфликта интересов, Представительное Собрание Советского района решило:
1. Внести в решение Представительного Собрания Советского района от 18.02.2016 года № 159 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» следующее изменение:
- Утвердить Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов (Приложение 3) в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Советского района Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Советского района                                                        Н.В.Алтухов

Глава Советского района                                                           В.А.Савельев

Приложение 3
Утвержден
решением Представительного
Собрания Советского района
                                                                                               18.02.2016 г. №159,
                                                                              в редакции от 27.05.2019 г. № 47

СОСТАВ
комиссии по  урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

	Булгакова Ирина Яковлевна
	-
	Заместитель Главы Администрации Советского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Щеглова Елена Игоревна

	-
	Руководитель Аппарата Представительного Собрания Советского района

	Секретарь комиссии:

	Белых Галина Дмитриевна
	-
	Главный специалист-эксперт отдела по организационной работе и информационному обеспечению

	Члены комиссии:

	Смотров Владимир Витальевич

Харченков Александр Владимирович

Герасимов Сергей Владимирович

Гудилина Людмила Валентиновна

	-

-

-

-
	Депутат Представительного Собрания Советского района Курской области по избирательному округу № 3

Депутат Представительного Собрания Советского района Курской области по избирательному округу № 19

Управляющий делами Администрации Советского района

Председатель Ревизионной комиссии Советского района